
DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 

Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’avviso pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 419 del 07/02/2024 per il 

conferimento di n.1 incarico di prestazione d’opera occasionale per “Peer Tutor per lo 

svolgimento di attività di tutoring e supporto alla didattica” della durata di 7 mesi; 

VISTO che il 17/02/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

VISTO il verbale della riunione del 19/02/2024 ore 15.00 della commissione, nominata con 

D.D. repertorio n. 1191/2024, prot. 24764 del 19/02/2024, nella quale sono stati stabiliti i 

criteri di valutazione, il relativo punteggio e di seguito sono state esaminate le domande 

pervenute e valutati i singoli curricula sulla base dei criteri valutativi stabiliti prima; 

VISTO il verbale della Commissione che si è riunita in data 01/03/2024 alle ore 12.35;  

TENUTO CONTO dell’urgenza rappresentata dalla prof. Arianna Di Bella; 

TENUTO CONTO che non si prevede di riunire in tempi brevi il Consiglio del 

Dipartimento. 

 

DECRETA 

 

Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli e colloquio per 

l’attribuzione di n.1 incarico di prestazione d’opera occasionale per “Peer Tutor per lo 

svolgimento di attività di tutoring e supporto alla didattica” della durata di 7 mesi e di 

dichiarare idonea a svolgere l’attività di prestazione d’opera occasionale per “Peer Tutor per 

lo svolgimento di attività di tutoring e supporto alla didattica”:  

 

la dott.ssa Emanuela Martinez 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento.  

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 

 

La Direttrice 

           Prof.ssa Francesca Piazza 

 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche

		2024-03-06T10:18:38+0000
	Francesca Piazza




